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2021年度在线教学优秀案例填报表
一、基本信息
	案例名称
	

	案例类型
（请选其中一项打“√”）
	混合式案例（   ）
在线类案例（   ）        

	所属高校
	
	学科专业
	

	案例负责人及联系电话
（不超过3人）
	[bookmark: birthdaytextbox][bookmark: username_textbox]

	依托的课程名称及类别
	课程名称：
课程类别：通识课（ ）  公共课/思政课（ ）
          专业课（ ）  创新创业教育课（ ）
课程基础：是否来源于省级及以上的精品课、精品资源共享课、视频公开课、精品在线开放课程等。  是（  ）  否（ ）

	使用的在线资源平台（含网址、资源名称）
	1.
2.

	使用的在线教学工具
	


二、课程案例教学设计（500字内）
	涵盖该案例的预期授课目标，注重强化课程思政，从学生角度加以阐述；并说明线上和线下学习活动、测评、资源、技术等环节设计；混合式案例需有清晰的混合教学设计，并注明线上自主学习时长占总学习时长的比例






三、辐射覆盖面（400字内）
	注重使用数据或材料说明案例覆盖面，以及可供借鉴和推广之处；在线类案例须附上课程链接网址，并注明选课人数


四、案例教学效果及特色创新（800字内）
	
说明本课程运行成效，兼顾学生评价、同行评价或专家意见等；特色创新请逐条列明


五、其他支撑材料清单（选填，不超过5项，具体材料直接附该表后）
	1.
2.
3.
4.
5．



附录:支撑佐证材料(按清单标号排序)

